
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.03.2020     Ужгород                    № 132 

 

Про перенесення зупинки 

громадського транспорту 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», «Про автомобільні дороги», «Про 

дорожній рух», враховуючи протокол № 60 засідання комісії з безпеки 

дорожнього руху та координації роботи автотранспорту 26 листопада 2019 

року, у зв’язку з виконанням будівельних робіт на пл. Поштовій та з метою 

забезпечення комфортних і безпечних умов для пасажирів, виконком  міської 

ради ВИРІШИВ: 

     

1. Погодити ТОВ «ЕКО XXI Століття» перенесення зупинки 

громадського транспорту на пл. Поштовій на її попереднє місце. 

2.  Перенесення вказаної зупинки громадського транспорту розпочати 

після  отримання дозволу на проведення робіт з порушення цілісності об’єктів 

благоустрою для розміщення зазначеної зупинки громадського транспорту на 

новому місці за рахунок ТОВ «УК Інвестмент». 

3. Департаменту міського господарства (В. Бабидорич) облаштувати 

зупинку дорожніми знаками відповідно до Правил дорожнього руху. 

4. Відділу транспорту, державних закупівель та зв’язку (П. Бобик) 

довести інформацію про перенесення зупинки до підприємств та підприємців, 

які здійснюють перевезення пасажирів на території міста Ужгород. 

5.  Відділу інформаційної роботи (А. Кохан) оприлюднити інформацію 

про перенесення зупинки громадського транспорту на пл. Поштовій через 

офіційні засоби масової інформації. 

6.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


